CADA VEZ n/IELHOR
/ £

unicef í

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO YU, -

O Ordenador de Despesas das Secretarias de Administração Geral e Finanças, Gabinete da Prefeita,
Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Turismo e Cultura no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS,
GABINETE DA PREFEITA, TURISMO E CULTURA, DESENVOLVIMENTO URBANO E
MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE, deste Edital, vem, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 0405.01/2016 -
PMF, para cpe produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das empresas:

V GRAFICA CENTRAL LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 03.117.440/0001-11, venceu os itens com
os valores a seguir:_______________________________________ ______ _______________________________

ITEM DESCRIÇÃO UND TOTAL VL. UNT
VL.

TOTAL

02
BOLETIM DE ATIVIDADES ECONÔMICAS
T/20x30cm -1 cor - Papel Autocopiantivo 2 vias -
Entrega Parcelada.

Bis 40 5,50 220,00

03
BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO
T/20x30cm -1 cor - Papel Autocopiantivo 2 vias -
Entrega Parcelada

Bis 50 5,50 275,00

07 CARTÃO DE VISITA (Papel couche 300g 4x0 cor -
entrega parcelada) Und 5.000 0,09 450,00

08 CONVITE (Tam. 15x21 - 4cores papel couche 250g -
Entrega Parcelada Uni 1.000 0,39 390,00

09 CRACHA Impressão a Laser plastificado com cordão
(entrega parcelada) Und 1.000 0,30 300,00

11 IMPRESSÃO A LASER T/A3 (Papel couche 230gr.
Entrega parcelada) Und 2.000 1,80 3.600,00

12 IMPRESSÃO A LASER T/ A4 (Papel couche 230gr.
PIntrega parcelada) Bis 2.000 0,80 1.600,00

14 IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA M2 - (Entrega
parcelada de acordo com modelos)

Mt2 200 14,00 2.800,00

19 PAPEL TIMBRADO (Papel Ap 75 gr. 4x0 cor - T/
210x297mm) Entrega Parcelada

Bis 250 4,00 1.000,00

20 PEDIDO DE PARCELAMENTO (T/20x30cm -1
cor - Papel Autocopiantivo 2 vias - Entrega Parcelada Bis 40 5,00 200,00

25 XEROX (t/ A4 - modelos variados) Und 30.000 0,09 2.700,00
13.535,00

FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA -  ME, inscrita no
venceu os itens com os valores a seguir:

CNPJ sob 11° 07.153.886/0001-52,

ITEM DESCRIÇÃO UND TOTAL VL. UNT
VL.

TOTAL

01
AUTO INFRAÇÃO DA SECRETARIA DE
FINANÇA (Papel Ap 75 gr. 1x0 cor - T/
210x297mm) Entrega Parcelada.

Bis 4,50 50 225,00

04 CAPA DE PROCESSO - CORES VARIADAS - Und 0,07 45.000 3.150,00

CADA VEZ MELHOR uniceLj  /A>Si:Hotura

(Papel Ap 120gr. 1x0 cor) Entrega parcelada -
T/33x46cm

05
CARIMBO AUTOMÁTICO (T/15x35mm) Entrega
Parcelada

Und 15,00 60 900,00

06
CARIMBO DE MADEIRA (T 20x50mm) Entrega
Parcelada Und 6,00 50 300,00

10
FOLDER'S INFORMATIVO COLORIDO (Papel
couche 170gr. T/ 210x300mm 4x4 cores dobrado -10
modelos entrega parcelada)

Milh 45,00 30 1.350,00

13 IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO M2 -
(Entrega parcelada de acordo com modelos) Mt2 15,00 250 3.750,00

15 Impressão Digital em Pvc 2mm - (entrega parcelada) Mt2 40,00 200 8.000,00
16 LAUDO (Papel Ap 75 gr. 4x0 cor - T/ 210x297mm) Bis 3,50 50 175,00

17 ORDEM DE ABASTECIMENTO (T/10xl5cm 1
cor - Papel Autocopiantivo 2 vias - Entrega Parcelada Bis 1,60 400 640,00

18
PANFLETOS VARIADOS MODEXOS (Papel
couche 150gr. Tam 15x21 - entrega parcelada em
milheiro

Milh 28,00 30 840,00

21 PLACA de Metalon com lona de impressão digital
Instalada no local - (entrega parcelada) Mt2 60,00 200 12.000,00

22 REQUISIÇÃO DE MATERIAL G (T/20x30cm 1
cor - Papel Autocopiantivo 2 vias - Entrega Parcelada Bis 4,50 60 270,00

23 REQUISIÇÃO DE MATERIAL M (T/20xl5cm -1
cor - Papel Autocopiantivo 2 vias - Entrega Parcelada

Bis 4,00 60 240,00

24
SERVIÇO DE FICALIZAÇÃO MUNICIPAL
NOT/ INTIMAÇÃO (Papel Ap 75 gr. 1x0 cor - T/
210x297mm) ‘

Bis 3,80 50 190,00

32.030,00

Fortim — CE, 30 de Maio de 2016

- A -Everárdo Paula da Silva
Ordenador de Despesas das Secretarias de
Adm. G. e Finanças, Gabinete da Prefeita,

Des. Urbano, Meio Amb. e Turismo e Cultura